
N° de courses 

Régime de circulation
HOSINGEN, Ewescht-Duerf
MARNACH, Geschäftszenter
HEINERSCHEID, Bei Dikches
HEINERSCHEID, Geméin
HUPPERDANGE, Schull
REULER, Centre Scolaire
REULER, Duerf
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Gare
ESELBORN, Neidierfchen
BOXHORN, Schemer
LENTZWEILER, An der Feckel
DOENNANGE, Haaptstrooss
BOEVANGE, Wëntgerdall
HOFFELT, Bei der Kirich
TROINE, Duarrefstrooss
TROINE, Bréck
WINCRANGE, Béigener Strooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
ALLERBORN, Féitsch
DERENBACH, Beim Wämperwee
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
NIEDERWAMPACH, A Beetel
SCHLEIF, Schleef
BOHEY, Um Weiher
(B) BASTOGNE, Hôtel de Ville
(B) BASTOGNE, EPE (Ecole Doyard)02
(B) BASTOGNE, Rue de Wiltz Croix Blanche

3208

A 
06:08
06:13
06:20
06:20
06:24
06:29
06:30
06:34
06:37
06:39
06:45
06:48
06:51
06:55
07:05
07:11
07:12
07:17
07:20
07:23
07:25
07:27
07:30
07:33
07:37
07:44
ý 07:58

08:02
08:07

Explications:
A = lu-ve périodes scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Hosingen - Bastogne (B)S03
courses scolaires

juillet 2024



N° de courses 

Régime de circulation
(B) BASTOGNE, EPE (Ecole Doyard)01
(B) BASTOGNE, Rue de Wiltz Croix Blanche
(B) BASTOGNE, Hôtel de Ville
(B) BASTOGNE, Place Merceny
BOHEY, Um Weiher
SCHLEIF, Schleef
NIEDERWAMPACH, A Beetel
OBERWAMPACH, Duerefstrooss Belzen
DERENBACH, Beim Wämperwee
ALLERBORN, Féitsch
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
WINCRANGE, Béigener Strooss
TROINE, Bréck
TROINE, Duarrefstrooss
HOFFELT, Bei der Kirich
BOEVANGE, Wëntgerdall
DOENNANGE, Haaptstrooss
LENTZWEILER, An der Feckel
BOXHORN, Schemer
ESELBORN, Neidierfchen
CLERVAUX, Gare
CLERVAUX, Place Benelux
REULER, Duerf
REULER, Centre Scolaire
HUPPERDANGE, Schull
HEINERSCHEID, Geméin
HEINERSCHEID, Bei Dikches
MARNACH, Geschäftszenter
HOSINGEN, Bei der Kierch

5231

3,5 
11:45
÷ 11:50

11:54
÷ 11:55

12:06
12:09
12:14
12:17
12:20
12:23
12:25
12:27
12:30
12:35
12:36
12:42
12:52
12:56
12:59
13:02
13:08
13:12
13:15
13:19
13:20
13:25
13:29
13:30
13:36
13:43

5591

1,2,4 
12:45

|
÷ 12:49
÷ 12:50
÷ 13:01

13:04
13:09
13:12
13:15
13:18
13:20
13:22
13:25
13:30
13:31
13:37
13:47
13:51
13:54
13:57
14:03
14:07
14:10
14:14
14:15
14:20
14:24
14:25
14:31
14:38

6671

A 
15:45
÷ 15:50

15:54
÷ 15:55

16:06
16:09
16:14
16:17
16:20
16:23
16:25
16:27
16:30
16:35
16:36
16:42
16:52
16:56
16:59
17:02
17:08
17:12
17:15
17:19
17:20
17:25
17:29
17:30
17:36
17:43

Explications:
3,5  = me, ve scolaires
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
1,2,4 = lu, ma, je scolaires
A  = lu-ve périodes scolaires

Bastogne (B) - HosingenS03
courses scolaires

juillet 2024




